[image: image1.jpg]1 76 27 Bé E@'ﬂg \K@ /J"B N

T A S T T

院办发〔2016〕1 号

关于 2016 年“清明节”和“壮族三月三” 放假调休的通知

校内各单位：

按照国务院和自治区人民政府办公厅关于 2016 年节假日放

假的安排，结合学校实际，现就“清明节”和“壮族三月三”放

假调休有关事项通知如下：

一、2016 年 4 月 3 日至 4 月 10 日放假调休，共 8 天。4 月 5

日（星期二）的课调至 4 月 2 日（星期六）上，4 月 6 日（星期

三）的课调至 4 月 16 日（星期六）上。4 月 11 日正常上班、上课。

二、请各单位根据学校及本单位工作安排，切实安排好节日

期间的工作。放假期间，各单位要安排专人值班，定岗定责。值

班人员要提高警惕，忠于职守，遇有情况及时向院长办公室和保

卫部门及学校有关领导报告。学校总值班室设在院长办公室行政

科，值班电话：3908690；保卫处值班地点：明秀校区行政楼 1

楼、值班电话：3908966（明秀校区），长岗校区行政楼 1 楼、值

班电话：5665638，五合校区教学楼 1 楼阶梯教室后面，值班电话：

4928090。

—1—

三、各学院要认真做好假期离校学生的安全教育工作。离校

外出旅游、回家的学生须向所在学院请假，注意途中人身及财物

安全，并按期返校。2016 年 4 月 11 日上午各学院要及时检查学

生返校上课情况并将检查结果报学生工作部（处）、研究生院。

四、放假前，各单位要认真做好安全隐患排查工作，切实落

实各项防火、防水、防盗等措施。放假期间，保卫处要强化校园

出入管理，加大巡逻力度；后勤处要重点加强食堂管理，保证饮

食质量与安全。

五、请各单位将值班人员、地点、电话于 2016 年 4 月 1 日前

通过 OA（要求加盖电子公章）分别报院长办公室（联系人：李海

琛，联系电话：3908690）和保卫处（联系人：陈平，联系电话：

3908093）。

特此通知

附件：2016 年“清明节”和“壮族三月三”值班表

[image: image2.jpg]

院长办公室

2016 年 3 月 17 日

广西师范学院院长办公室
2016 年 3 月 17 日印发

—2—

附件

2016 年“清明节”和“壮族三月三”值班表

	日  期

	带班校领导

	值班办公室领导

	值班员

	姓名
	职务
	联系方式
	姓名
	职务
	联系方式
	姓名
	值班室电话

	4 月 3 日
	李丰生
	校长
	3900168
	唐东升
	办公室主任
	3908698
	李海琛
	3908690

	（星期日）

	13077770398

	13277819217

	4 月 4 日
	叶德明
	副书记
	3908681
	唐东升
	办公室主任
	3908698
	李海琛
	3908690

	（星期一）

	13077770398

	13277819217

	4 月 5 日
	侯代忠
	副书记
	3935808
	唐东升
	办公室主任
	3908698
	吴竹梅
	3908354

	（星期二）

	13077770398

	18776994670

	4 月 6 日
	黄初升
	副校长
	3908685
	磨有积
	办公室副主任
	3902066
	卢耀阳
	3908354

	（星期三）

	13978699068

	13036881001

	4 月 7 日
	李仰智
	副校长
	3935003
	磨有积
	办公室副主任
	3902066
	刘伟纲
	3908080

	（星期四）

	13978699068

	13807816132

	4 月 8 日
	彭  宁
	副校长
	3903508
	磨有积
	办公室副主任
	3902066
	姚宝宇
	3908693

	（星期五）

	13978699068

	13978727879

	4 月 9 日
	邓艳葵
	副校长
	3908680
	叶玉霞
	办公室副主任
	3908602
	姚宝宇
	3908693

	（星期六）

	13117612742

	13978727879

	4 月 10 日
	元昌安
	副校长
	3908891
	叶玉霞
	办公室副主任
	3908602
	张建梅
	3908693

	（星期日）

	13117612742

	13667880764

	值班时间：上午 9：00—11:00
	下午 3:00—5：00

	值班要求：

1．值班人员要坚守岗位，确保联系畅通，相互之间做好交接工作。

2．办公室值班人员要负责处理学校日常事务，做好值班记录，重要事务及时向值班学校领导请示汇报，并协助处理。

—3—